DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 10 de Fevereiro de 2022                                                                                                  Edição Nº: 228

2

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

TERMO DE  ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito, Deodato Matias, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

a) Processo nº. 8/2022;

b) Licitação nº. 5/2022;

c) Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO;

d) Data da homologação: 10/02/2022

e) Data da Adjudicação: 10/02/2022

f) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JORNALÍSTICA DE CIRCULAÇÃO DIÁRIA
LOCAL E REGIONAL PARA EVENTUAIS PUBLICAÇÕES DE ATOS OFICIAIS MUNICÍPIO DE
ARAPUÃ -PR.

g) Vencedor: EDITORA TRIBUNA DO NORTE S/A;

h) Valor: R$ 17.250,00 (Dezessete Mil, Duzentos e Cinquenta Reais);

Após, à Contabilidade para formalização, através da Nota de Empenho.

Gabinete do Prefeito, 10/02/2022

Deodato Matias
Prefeito do Município

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/02/2022 às 20:42:25

                               1 / 5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 10 de Fevereiro de 2022                                                                                                  Edição Nº: 228

2

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

TERMO DE  ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito, Deodato Matias, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

a) Processo nº. 09/2022;

b) Licitação nº. 6/2022;

c) Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO;

d) Data da homologação: 10/02/2022

e) Data da Adjudicação: 10/02/2022

f) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL
HOSPITALAR DESTINADO A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE ARAPUÃ-PR.

g) Vencedor: BELAMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI;

h) Valor: R$ 10.230,75 (Dez Mil, Duzentos e Trinta Reais e Setenta e Cinco Centavos);

Após, à Contabilidade para formalização, através da Nota de Empenho.

Gabinete do Prefeito, 10/02/2022

Deodato Matias
Prefeito do Município

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/02/2022 às 20:42:25

                               2 / 5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 10 de Fevereiro de 2022                                                                                                  Edição Nº: 228

2

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

TERMO DE  ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito, Deodato Matias, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

a) Processo nº. 10/2022;

b) Licitação nº. 7/2022;

c) Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO;

d) Data da homologação: 10/02/2022

e) Data da Adjudicação: 10/02/2022

f) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA
PARA O VEÍCULO FORD KA (PLACAS BDX8114), PERTENCENTE A FROTA MUNICIPAL DE
ARAPUÃ-PR.

g) Vencedor: FUNILARIA E PINTURA CORREA LTDA;

h) Valor: R$ 3.500,00 (Três Mil e Quinhentos Reais);

Após, à Contabilidade para formalização, através da Nota de Empenho.

Gabinete do Prefeito, 10/02/2022

Deodato Matias
Prefeito do Município

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/02/2022 às 20:42:25

                               3 / 5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 10 de Fevereiro de 2022                                                                                                  Edição Nº: 228

2

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

TERMO DE  ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito, Deodato Matias, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

a) Processo nº. 11/2022;

b) Licitação nº. 8/2022;

c) Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO;

d) Data da homologação: 10/02/2022

e) Data da Adjudicação: 10/02/2022

f) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PLOTAGEM DE PROJETOS DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR.

g) Vencedor: WILSON MARGARIDO 70078181968;

h) Valor: R$ 4.000,00 (Quatro Mil Reais);

Após, à Contabilidade para formalização, através da Nota de Empenho.

Gabinete do Prefeito, 10/02/2022

Deodato Matias
Prefeito do Município

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/02/2022 às 20:42:25

                               4 / 5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 10 de Fevereiro de 2022                                                                                                  Edição Nº: 228

2

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

TERMO DE  ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito, Deodato Matias, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

a) Processo nº. 13/2022;

b) Licitação nº. 9/2022;

c) Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO;

d) Data da homologação: 10/02/2022

e) Data da Adjudicação: 10/02/2022

f) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 1(UM) NOVO
SMARTPHONE DESTINADO AO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, O QUAL SERÁ
UTILIZADO PELO CONSELHO TUTELAR.

g) Vencedor: LOJAS COLOMBO S/A COM DE UTILIDADES DOME;

h) Valor: R$ 1.099,00 (Um Mil e Noventa e Nove Reais);

Após, à Contabilidade para formalização, através da Nota de Empenho.

Gabinete do Prefeito, 10/02/2022

Deodato Matias
Prefeito do Município

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/02/2022 às 20:42:25

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2022-02-10T20:42:25-0300